АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	« 31 » декабря 2019 г.
г. Печора, Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                                    №  1634-р

	О праздновании 71-ой годовщины
со дня образования города Печоры

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 71-ой годовщины со дня образования города Печоры:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 71-ой годовщины со дня образования города Печоры (далее – План) согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям Плана:
2.1. Обеспечить реализацию мероприятий Плана;
2.2. Представить в Управление культуры и туризма МР «Печора» информацию о ходе выполнения Плана в срок до 30 января 2020 года.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Е.Ю. Писареву.

	Глава муниципального района-
руководитель администрации

  Н.Н. Паншина

image1.png